UBBND XÃ TÂN CHÂU

   TRƯỜNG MN DIỄN LỘC

         Số:  85 /QĐ-TrMN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do -  Hạnh phúc

    Tân Châu, ngày  06 tháng 8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập tổ chuyên môn, các bộ phận năm học 2025-2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON DIỄN LỘC

Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGD&ĐT ngày 31/12/2020 của Bộ GD&ĐT ;

Thông tư ban hành Điều lệ trường mầm non; Căn cứ thông tư số 19/2023/TT-BGDĐT-

BNV ngày 30/10/2023 Hướng dẫn về vị trí việc làm, cơ cấu viên chức theo chức danh

nghề nghiệp và định mức số lượng người làm việc trong các cơ sở giáo dục mầm non

công lập;

Căn cứ Quyết định số 83/QĐ-TrMN ngày 01/8/2025 của Hiệu trưởng trường

mầm non Diễn Lộc về việc phân công nhiệm vụ cho cán bộ giáo viên nhân viên năm

học 2025-2026;

QUYẾT ĐỊNH

        Điều 1. Hiệu trưởng Trường Mầm non quyết định thành lập tổ chuyên môn, các bộ

phận gồm các thành viên. (có danh sách kèm theo)

Điều 2: Chiệm vụ của tổ chuyên môn

1. Tổ chuyên môn, các bộ phận bao gồm viên chức, người lao động được hiệu

trưởng phân công nhiệm vụ. Tổ chuyên môn có tổ trưởng, tổ phó và phân công một cán

bộ quản lý phụ trách. Các bộ phận là viên chức làm công tác khác và người lao động.

2. Nhiệm vụ của tổ chuyên môn, các bộ phận gồm:

a) Căn cứ kế hoạch của nhà trường, xây dựng kế hoạch hoạt động chung của tổ

theo tháng, năm học nhằm thực hiện chương trình giáo dục mầm non;

b) Thực hiện bồi dưỡng chuyên môn, nghiệp vụ, kiểm tra, đánh giá chất lượng,

hiệu quả công tác nuôi dưỡng, chăm sóc, giáo dục trẻ em; quản lý sử dụng tài liệu, đồ

dùng, đồ chơi, thiết bị giáo dục của các thành viên trong tổ theo kế hoạch của nhà

trường;

c) Tham gia đánh giá, xếp loại giáo viên theo chuẩn nghề nghiệp giáo viên mầm

non; tham gia đánh giá, xếp loại nhân viên theo quy định.

3. Tổ chuyên môn sinh hoạt định kỳ ít nhất hai tuần một lần theo nguyên tắc dân

chủ, tôn trọng, chia sẻ, học tập, giúp đỡ lẫn nhau để phát triển năng lực chuyên môn.

Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các bộ phận liên quan và các ông ( bà ) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

quyết định này.
     Nơi nhận:

- Như điều 3.

- Lưu HS.

HIỆU TRƯỞNG

    Cao Thị Hà

DANH SÁCH CÁC THÀNH VIÊN TỔ CHUYÊN MÔN NĂM HỌC 2025-2026

( kèm theo Quyết định số 85/QĐ-TrMN ngày 06 tháng  8  năm 2025 của Hiệu

trưởng trường MN Diễn Lộc)

TT Họ và tên Chức danh Nhiệm vụ được phân công

I Tổ nhà trẻ

1.  Cao Thị Hà HT Cán bộ tham gia

2.  Nguyễn Thị Dung PHT Cán bộ phụ trách

3.  Phan Thị Tình Giáo viên Dạy Lớp 3-4 tuổi A

4.  Nguyễn Thị Hoài Thu Giáo viên Dạy Lớp 3-4 tuổi B

5.  Phan Thị Thanh Giáo viên Dạy Lớp 3-4 tuổi C

6.  Hoàng Thị Hương A Giáo viên Dạy khối 3-4 tuổi

7.  Hoàng Thị Hương B Giáo viên Dạy khối 3-4 tuổi

8.  Hoàng Thị Quỳnh Giáo viên Dạy Lớp 3-4 tuổi D

9.  Đậu Thị Mai Giáo viên Dạy Lớp 3-4 tuổi D

10.  Đặng Thị Thủy Giáo viên Dạy Nhóm 24–36 A

11.  Cao Thị Bích Hiến Giáo viên Dạy Nhóm 24–36 A

12.  Nguyễn Thị Hương Trà Giáo viên Dạy Nhóm 24–36  B

13.  Cao Thị Lý Giáo viên Dạy Nhóm 24–36  B

14.  Phan Thị Hòa Nhân viên kế toán

15.  Nguyễn Thị Thanh Nga Nhân viên y tế

II Tổ mẫu giáo
1.  Cao Thị Hiền PHT+Phó bí thư Cán bộ phụ trách
2.  Cao Thị Thơm Giáo viên Dạy Lớp 5-6 tuổi A
3.  Cao Thị Phương Giáo viên Dạy Lớp 5-6 tuổi A
4.  Nguyễn Thị Loan Giáo viên Dạy Lớp 5-6 tuổi B
5.  Nguyễn Thị Nga Giáo viên Dạy Lớp 5-6 tuổi B
6.  Nguyễn Thị Ly Giáo viên Dạy Lớp 5-6 tuổi C
7.  Phan Thị Phượng Giáo viên Dạy Lớp 5-6 tuổi C
8.  Lê Thị Hiên Giáo viên Dạy Lớp 5-6 tuổi D
9.  Nguyễn Thị Hương Giáo viên Dạy Lớp 5-6 tuổi D
10.  Nguyễn Thị Thu Hà Giáo viên Dạy Lớp 4-5 tuổi A
11.  Nguyễn Ngọc Lê Giáo viên Dạy Lớp 4-5 tuổi B
12.  Hoàng Thị Thái Giáo viên Dạy Lớp 4-5 tuổi C
13.  Hoàng Thị Bình Giáo viên Dạy Lớp 4-5 tuổi D
14.  Hoàng Thị Hiền Giáo viên Dạy khối 4-5 tuổi
15.  Cao Thị Nhung Giáo viên Dạy khối 4-5 tuổi